fost recunoscute în calitate de corpuri delicte și anexate la cauza penală a rămîne la dosar pe tot 
termenul de păstrare a acestuia. 

23.8                În conformitate cu art. 106 din Codul penal, a solicitat dispunerea confiscării 
speciale din
contui inculpatului Nesterovschi Alexandr, a sumei de 35 000 (treizeci și cinci de mii) dolari 
SUA ca titlu de contravaloare a mijloacelor bănești rezultate din infracțiune. A mai solicitat a 
menține sechestrul  aplicat, prin încheierea Judecătoriei Chișinău, sediul Ciocana nr. 12-
747/2023 din 04.10.2023 asupra  mijloacelor bănești ridicate de la Nesterovschi Alexandr *****,